

احضار معلم تنبیه کننده دانش آموز روستایی

تسنیم؛ مدیرکل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان، با اشاره به اینکه از خطاهایی که منجر به تنبیه بدنی دانش آموزان می شود به سادگی نمی گذریم، گفت: پس از ارزیابی های انجام شده، مدیر مدرسه تعلیق و معلم خاطی نیز به هیئت رسیدگی به تخلفات احضار شده است. علیرضا نخعی اظهار کرد: با انگیزه سیانت از فداکاری های همه معلمان استان که در شرایط سخت برای آموزش کودکان این مرز و بوم فداکارانه تلاش می کنند، با عاملان این حادثه برخورد خواهد شد. مدیر کل آموزش و پرورش

رد شایعات در مورد ورود محصولات غذایی ناسالم

ایرنا؛ مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به برخی اظهار نظر ها در فضای مجازی در مورد واردات محصول خرمای ناسالم به کشور به مردم اطمینان داد که همه محصولات غذایی و خوراکی وارداتی به کشور از نظر بهداشتی، تحت شدیدترین نظام های کنترلی قرار دارند و امکان واردات محصولات غذایی و خوراکی ناسالم از مبادی رسمی، به کشور وجود ندارد. دعباس زارع نژاد گفت: نظارت کاملی بر واردات انواع محصولات غذایی و خوراکی به کشور توسط دستگاه های متولی و ذی صلاح در مبادی ورودی

در گفت و گو با دکتر احمد پدram بررسی شد:

ترس از پیری

نگار احمدی گروه جامعه

پیام های پیری از همه طرف به ما حمله کرده اند. کرم های ضد پیری پوست، مکمل های جوان سازی ذهن و بدن و خیلی چیزهای دیگر که سعی می کنند در عین پیری به انسان احساس جوانی بدهند! این پیام ها مدام به ما یادآوری می کنند که پیری زمان دیابت، سرطان، بیماری های قلبی، پوکی استخوان و زوال عقل است! همه چیزهایی که ما را از این دوران متفرق می کنند.

ترس از پیری، ناشی از تغییر در مفاهیم

ترس از پیری بیشتر از مردان از پیری می ترسند

پدram با اشاره به اینکه ترس از پیری در زنان بیشتر از مردان است، افزود: مخفی نگه داشتن سن توسط زنان، نشان می دهد که آنها بیش از مردان از پیری می هراسند. اگر زنان ما هم می پذیرفتند که واژه "پیرزن" مانند واژه "پیر مرد" بار تحقیر آمیز ندارد و نشان از تجربه است، شاید راحت تر با این واژه کنار می آمدند. متأسفانه واژه پیرزن در فرهنگ ما بار مثبتی ندارد همین موضوع سبب شده که بسیاری از زنان ما از پیری ترس دارند و پیر شدن را در ارتباط با واژه های پیرزن و پیر مرد هم خود را نشان می دهد. به طوری که گفتن واژه پیر مرد به اندازه واژه پیرزن بار معنایی منفی ندارد حاکی از ضعف نیست که این نوع نگرش بر می گردد به جهانی که در آن به زن با عنوان ابزار جنسی و نمادی از سکس نگاه می شود و او را تن و جسمی می بیند که تاریخ انقضای دارد و تنها زیبایی های جسمانی زن یک مدنظر است و نه تجربه و زیبایی های روحی و معنوی او! این روانشناس با تأکید بر نقش سیستم های آموزشی در القای مفاهیم درست به افراد اظهار داشت: سیستم های آموزشی نقش پر رنگی در نشان دادن جایگاه واقعی زنان در جامعه و تغییر نگرش افراد نسبت به کلیشه های جنسیتی دارند که متأسفانه این نقش را به درستی ایفا



به لحاظ شناختی، آگاهی رسانی های لازم در این زمینه به زنان و مردان شود، طبیعتاً در این اندازه ترس از پیری به سراغ بانوان نخواهد آمد و آنها به این نتیجه خواهند رسید که در هر سنی جذابیت های جنسی، جسمی و روانی خاص خود را دارند و لزومی به این همه مبارزه با پیری از طریق کرم ها و جراحی های مختلف نیست. یک زن در سن پیری می تواند طوری زندگی کند که تبلور زیبایی های درونی برای اطرافیان خود باشد. اگر همه ما "نگاه" را بیشتر از "چشم ها" دوست داشتیم با مشکلی به نام "هراس از پیری" بر نمی خوردیم و پیری را همچون سبب رسیده ای که آماده افتادن از درخت است، نهایت کمال تلقی می کردیم. این روانشناس با اشاره به افزایش تعداد سالمندان در جهان، مراقبت های جسمانی و روانی را برای این تعداد کافی ندانست و افزود: هر اس از پیری به دلیل ترس از بی کسی و تنهایی است که با توجه به سوق پیدا کردن جمعیت جهان به سمت پیری، باید سعی کرد برای برطرف کردن این هراس از بی کسی و تنهایی، مهارت های ارتباطی را به افراد آموزش داد، چرا که بخش مهمی از تنهایی آدمیان، به دلیل نداشتن مهارت های لازم در ایجاد ارتباط

رئیس کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر دبیر خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، خبر داد:

«بیکاری» ۸۰ درصدی در برخی از شهرها!

شیوع اعتیاد در جامعه کارگری

رئیس کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر دبیر خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین به شیوع اعتیاد در جامعه کارگری اشاره کرد و گفت: طبق گزارشات ستاد مبارزه با مواد مخدر، ۲۱ درصد معتاد در جامعه ۱۳ میلیونی کارگری وجود دارد. هاشمی در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری بر سران قوا و مسئولان نظام در خصوص آسیب های اجتماعی اظهار کرد: مقام معظم رهبری، اعتیاد، حاشیه نشینی، فقر، بیکاری و طلاق را اصلی ترین آسیب های اجتماعی دانستند. وی همچنین ضمن اشاره به ۳ جلسه ۳ ساعته مقام معظم رهبری با حضور سران سه قوه و مسئولان نظام در خصوص آسیب ها افزودند: ایشان در شروع این

ممنوعیت مصرف مواد مخدر در میان افرادی با تحصیلات عالی هستیم.

ممنوعیت مصرف مواد مخدر در میان افرادی با تحصیلات عالی هستیم.

ممنوعیت مصرف مواد مخدر در میان افرادی با تحصیلات عالی هستیم.

ممنوعیت مصرف مواد مخدر در میان افرادی با تحصیلات عالی هستیم.

ممنوعیت مصرف مواد مخدر در میان افرادی با تحصیلات عالی هستیم.

جلسات معتقد بودند که این جلسات ۲۰ سال با تأخیر برگزار شده است. هاشمی ادامه داد: در پایان دولت اصلاحات، به عنوان جانشین رئیس ستاد مبارزه با مواد مخدر، حداکثر ۱۰ هزار معتاد صنعتی را به دولت نهم تحویل دادیم؛ در آن زمان قیمت مواد مخدر کیلویی ۱۷۰ میلیون تومان بود؛ اما ۸ سال بعد چشم باز کردیم و دیدیم دولت دهم هنگام تحویل ستاد رسماً ۳۲۵ هزار معتاد صنعتی، با قیمت کیلویی ۹ میلیون تومان را به دولت یازدهم تحویل داد که این فاجعه نتیجه عدم رصد منظم و کنترل صحیح و عدم اجرای مصوبات مربوط به مدیریت مصرف از طریق کشت شقایق بوده است. برای معتادان چه کرده ایم؟ وی ادامه داد: آمارها می گویند ۲ درصد جامعه معتاد بوده و اگر قبول کنیم ۹۷ درصد جامعه سالم هستند، برای آنها چه کردیم؟ این در حالی است که باید بدانیم جدی ترین اقدام برای معتادان نیز درمان و کاهش آسیب است؛ با این حال باید بدانیم مهم تر از آن ۲ درصد، ۹۷ درصدی هستند که هنوز درگیر نشده اند

و باید اقدامات پیشگیرانه جامع و مطلوبی را با توجه به گستره رسانه ملی و شبکه های مجازی در دستور کار خود قرار دهیم، رئیس کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر دبیر خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه به نقش پیشگیری اشاره کرد و گفت: باید با انجام اقدامات پیشگیرانه، مانع گرایش افراد به سمت اعتیاد شویم؛ این در حالی است که برای مثال صنعت اوقات فراغت کشور به نسبت ظرفیت کشور، تحولات جهانی و الگوهای بین المللی وضعیت مطلوبی ندارد و یاد حوزه صنعت سینما و تلویزیون، کار به جایی رسیده که بیش از ۷۰ درصد مردم به اذعان وزیر ارشاد ماهواره می بینند؛ تا جایی که باید قانون ماهواره را تغییر داد؛ زیرا در غیر این صورت تمام مردم محرم محسوب می شوند که تمام این مسائل ناشی از عدم وجود صنعت پیشرفته و درست برای اوقات فراغت در کشور است و عدم وجود برنامه اوقات فراغت هدفمند و متناسب با روحیات جوانی و نوجوانی نیز خود باعث افزایش گرایش به اعتیاد و دیگر آسیب های می شود.

اخبار کوتاه

تمدید مهلت ثبت نام آزمون وکالت

با توجه به تقارن زمانی روز های پایانی مهلت ثبت نام آزمون ورودی وکالت سال ۹۵ با ایام سوگوار تاسوعا و عاشورای حسینی (ع) و احتمال عدم دسترسی متقاضیان به امکانات مورد نیاز، مهلت ثبت نام تا پایان روز یکشنبه ۲۵ مهرماه سال جاری تمدید شد. ثبت نام آزمون وکالت ۱۳۹۵ از روز یکشنبه ۱۱ مهر آغاز شده بود و تا روز پنجشنبه ۲۲ مهر ادامه داشت. براساس این گزارش، آزمون وکالت سال ۱۳۹۵، پنجم آذر ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

مهلت بخشودگی دیر کرد جرائم رانندگی، رو به پایان است

مهر: رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا گفت: طرح بخشودگی دیر کرد جرائم رانندگی معوق تا پایان سال ۹۴، آذر ماه امسال به اتمام می رسد. سرهنگ احمد کرمی اسد افزود: بر اساس تبصره ۲۰ قانون بودجه ۹۴ مهل فسخ شده در صورتی که مالکان وسائل نقلیه نسبت به پرداخت اصل جرائم معوق رانندگی خود تا پایان سال ۹۴ اقدام کنند، ۲ برابری دیر کرد آنها بخشوده شود.

کلیه وزیر بهداشت از انعکاس نادرست سخنانش

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور ضمن انتقاد از نقل قول های نادرستی که به نقل از وی در مورد روغن پالم می شود، گفت: تصور می کرد که در ایام محرم دروغ نگویند ولی ظاهراً برای اصلاح شدن زمان نیاز سید حسن هاشمی اظهار کرد: روغن پالم انواع مختلفی دارد و بعضی از انواع آن، روغن خوب و در عین حال بسیار گران و بعضی زهر آلود و مضر است. وی در حاشیه بازدید از بیمارستان رازی ماهنشان تأکید کرد: بارها گفته شده زیاده روی در مصرف هر نوع روغن از جمله روغن پالم مضر است و آنچه که مورد تأکید وزارت بهداشت است، حذف روغن پالم از لبنیات و کاهش واردات، به ویژه نوع نامرغوب آن بود که تحقق پیدا کرد.

صدور روادید اربعین از امروز

فارس: معاون اعتبارات سازمان حج و زیارت، با بیان اینکه تاکنون ۲۶۰ هزار نفر در سامانه سماح نام نویسی کرده اند، گفت: از امروز (شنبه) ۱۲ استان دیگر به جمع ۴ استان صادر کننده روادید زائران اربعین حسینی اضافه می شود. حمید محمدی افزود: اکنون صدور روادید اربعین حسینی از طریق کنسولگری ۴ استان تهران، کرمانشاه، مشهد و اهواز انجام می گیرد که با شروع فعالیت دفاتر ۱۲ استان دیگر از روز شنبه این تعداد به ۱۶ دفتر خواهد رسید. معاون اعتبارات سازمان حج و زیارت با مجوز در سراسر کشور امور مربوط به ویزا از اعتبارات عالیات را به انجام می رسانند، گفت: متقاضیان سفر به اعتبارات عالیات به خصوص زائران اربعین حسینی باید با هوشتاری، مراقب ترافندهای سودجویان و کلاهبرداران فرصت طلب باشند.

الو نسل فردا

دولت برنامه بدهد و منابعی تأمین کند و بگوید که برای کنترل شرایط گرد و غبار و ریزگردها می خواهد چه اقداماتی داشته باشد تا مردم خوزستان به سرطان و دهه های دیگری دچار نشوند. به هر حال منابع خوزستان را مصرف می کنند، پس باید به محیط زیست استان ما نیز احترام بگذارند که البته این کار را انجام نمی دهند.



رسم نذری دادن واقعا خوب و شایسته است، اما اسراف کی می شود، دل آدم را به درد می آورد. وقتی اینقدر آدم فقیر در جامعه است، چرا باید اینگونه غذاها حیف و میل شود؟! وقوع تصادفات بی پایان رانندگی در مسیر سندیج- مریوان در شرایطی اتفاق می افتد که هیچ مسئولی به فکر حل این مشکل نیست. مسئولین محترم یک بار بیابید در این مسیر رانندگی کنید و با خطر آتش آشنا شوید، بعد اگر دلتان خواست، رسیدگی هم نکنید. در جایی خواندم که ایران ۳ دهم درصد از منابع آب جهان را در اختیار دارد، اما متأسفانه میزان مصرف آب در ایران، دو برابر کشورهای پر آب است، خواستم بگویم در این زمینه آموزش و پرورش کم کاری می کند؛ اگر مصرف بهینه از کودکی به دانش آموزان آموزش داده شود، در بزرگسالی تا این حد اسراف نمی کنند! تقریباً در ایران اکثر افرادی که دیپلم می گیرند خواهان ادامه تحصیل هستند و این مسئله باعث بیکاری آنها می شود؛ در حالی که در کشورهای توسعه یافته درصد پایینی از کسانی که دیپلم دریافت کرده اند، حاضر به ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر هستند و بعد از اخذ مدرک دیپلم، جذب بازار کار می شوند.

فکرت را به اشتراک بگذار

پیامک ۰۹۰۰۷۲۲۲
http://telegram.me/nasleforda

شماره تلگرام نسل فردا: ۰۹۳۲۲۰۲۳۵۵۷

Start Messaging

۲۴ ساعته منتظر اخبار - مطالب عکس و نقطه نظرات شما هستیم.

شهر و ند خبر نگار باشید
alo@nasleforda.net